1

2021年３月15日

各 位

会 社 名 サン電子株式会社

代表者名 代表取締役社長 木村 好己

（コード番号 6736 東証JASDAQ）

問合せ先 取締役 内海 龍輔

（電話 052-756-5981）

2021 年３月期 業績予想に関するお知らせ

当社は、未公表でありました 2021 年３月期の通期業績予想を、下記のとおりとすることといたしましたの

でお知らせいたします。

記

１． 業績予想

（１）業績予想の理由

  最近の景気動向および本日公表した2021年３月期第３四半期決算を踏まえ、未公表であった2021

  年３月期通期連結業績予想を次のとおり公表するものであります。

（２）2021年３月期通期連結業績予想数値（2020年４月１日～2021年３月31日）

(金額の単位：百万円)

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

今回発表予想

26,000

～

27,000

600

～

700

850

～

950

△20

～

0

△0円87銭

～

0円00銭

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）
26,220 △2,252 △1,875 △3,440 △152円47銭

対前期増減率（％）
△0.8

～2.9
― ― ―

以 上